

Келдібай Ақтолқын Райханқызы

кандидаттың Т.Ә.А. (болған жағдайда), ЖСН 940811400467

қазақ тілі мұғалімі

(лауазымы, жұмыс орны)

Астана қаласы, 87471646968

(Нақты тұратын жері, тіркелген мекенжайы, байланыс телефондары.)

Өтініш

Мені, Алматы қаласы, №202 мектеп-гимназиясындағы қазақ тілі мұғалімі бос лауазымына орналасуға арналған конкурсқа қатысуға жіберуіңізді сұраймын.

Қазіргі уақытта Астана қаласы, №54 мектеп-лицейінде қазақ тілі мұғалімі ретінде жұмыс жасаймын.

(лауазымы, білім беру ұйымының атауы, мекенжайы (облыс, аудан, қала/ауыл)

Конкурс қағидаларымен таныстым:

Білімі: жоғары және жоғары оқу орнынан кейінгі білім, техникалық және кәсіптік білім

Оқу орнының атауы	Оқу кезеңі	Диплом бойынша мамандық
Арқалық мемлекеттік педагогикалық институты	2012-2016	Қазақ тілі мен әдебиеті мамандығы бойынша білім бакалавры
«Тұран-Астана» Университеті	2016-2018	Педагогика ғылымдарының магистрі

Біліктілік санатының бар болуы (бар болса берілген (расталған) күні):

Педагог-модератор. 03.09.2018

Педагог-сарапшы. 2023

Жұмыс өтілі:

Жалпы	Педагогикалық	Білім беру ұйымдары	Атқарған лауызым
6 жыл 9 ай	6 жыл 9 ай	2016-2020 Астана қаласы, <u>№ 54 мектеп-лицейі</u> 2020-2021 Astana Garden School 2021-2022 Астана қаласы, <u>№ 54 мектеп-лицейі</u> 2022-2023 Qadam School	Қазақ тілі мұғалімі, аға тәлімгер Қазақ тілі мұғалімі Қазақ тілі мұғалімі, аға тәлімгер Директордың тәрбие ісі жөніндегі орынбасары, қазақ тілі мұғалімі

Келесі жұмыс нәтижелерін негізге аламын:

Диплом I дәрежелі Республика. Серікхали Айсана «Зерде» балалардың зерттеу жұмыстары мен шығармашылық жобалары конкурсы. 2023

Диплом I дәрежелі. Астана қаласы. Серікхали Айсана «Зерде» балалардың зерттеу жұмыстары мен шығармашылық жобалары қалалық конкурсы. 2023

Диплом II дәрежелі Астана қалалық дебат ойындары. Фракция «Caps Lock» 2021;

Диплом I дәрежелі. Астана қалалық «Сөз шебері» байқауы. Байболат Гүлден. Оқушылар сарайы В.Моторин.

Арнайы орын. Диплом. Нашақорлыққа қарсы видеороликтер байқауы. Нұр-Сұлтан қаласының жастар саясаты мәселелері басқармасы. 2021;

Диплом. III дәрежелі. «Егемен Сур» Астана қалалық пікірсайыс турнирі. 2022

Диплом. I дәрежелі. Қалалық «Brain ring» зияткерлік турнирі. Темірхан Мадияр. «Астана дарыны» дарындылықты дамыту және психологиялық сүйемелдеу орталығы. Ғ.Тұрсынов, 2022

Диплом. I дәрежелі. Қалалық «Brain ring» зияткерлік турнирі. Кадрбек Жәнібек. «Астана дарыны» дарындылықты дамыту және психологиялық сүйемелдеу орталығы. Ғ.Тұрсынов, 2022

Диплом. Белсенді қатысқаны үшін. Бахытжанов Ернур. «Астана дарыны» дарындылықты дамыту және психологиялық сүйемелдеу орталығы. Ғ.Тұрсынов, 2022

Астана қалалық «Біздің таңдауымыз – спорт, салауатты денсаулық және мәдениет» аты кинобайқау II орын, 2017 ж;

Астана қалалық «Қазақстан балалары шексіз әлемде» атты кинобайқауда III орын, 2017 ж.;

«Жас Ұлан» балалар мен жасөспірімдер ұйымының қорытындысы Астана қаласы бойынша II орын 2018;

«Алматы» аудандық дебат ойындарында «FP» фракциясы III орын;

Бас жүлде «Zerde Cup I» қалалық дебат турнирінде «Теория хаоса» фракциясы 2018;

«Байқоңыр» аудандық «Жас жол инспекторлары» байқауы I орын 2019;

Астана қалалық «Жас жол инспекторлары» III орын 2019;

Басқарған жобалар:

«Біліммен бөліс» балалар үйіне көмек;

«Мектеп белсенділері» көшбасшылық мектеп;

54 FM мектеп радиосы;

«Brain ring» интеллектуалдық турнир;

«Qarakoz» драма клубы;

«54'charity ball» қайырымдылық балы;

Наградалары, атағы, ғылыми дәрежесі, ғылыми атағы, сондай-ақ қосымша мәліметтер (бар болса)

«Елбасы медалі» жобасының «Қола медаль» иегері;

Алғыс хат. Қазақстан Республикасының Оқу-ағарту министрлігі, «Дарын» Республикалық ғылыми-практикалық орталығы. 2023

Алғыс хат. Қалалық пікірсайыс турнирін ұйымдастыруға қатысқаны үшін. Астана қаласы Білім басқармасының басшысы Қ.С.Сенғазыев 2022 жыл.

Сертификат. «Ғылым-ғажайып әлем» тақырыбындағы көрмені ұйымдастыруға қатысқаны үшін. «Астана дарыны» дарындылықты дамыту және психологиялық сүйемелдеу орталығы. 2022

Сертификат. «Құндылықтарға негізделген білім беру» қалалық семинарында озық іс-тәжірибесімен бөліскені үшін берілді. Білім беруді жаңғырту орталығы, 2022

Алғыс хат. Астана қаласының әкімдігі. 2022.

Алғыс хат. «Оқушылар сарайы» МКҚК директоры Е.Іргебай.2019 ж.;Алғыс хат.

Алғыс хат.«Жас Ұлан»ББЖҰ»РҚБ Астана қалалық филиалының директоры А.Боданов, 2018;

Мадақтама Грамота. «Казбат» жауынгерлік іс-қимылдар және бітімгершілік операциялар ардагерлері одағының төрағасы А.Шимпеев,

Алғыс хат. «Нұр Отан» партиясы, Нұр-Сұлтан қалалық филиалының бірінші орынбасары Е.Каналимов.

Диплом «ISN CUP» «Үздік бапкер».Дебат. 2021 жыл;

Алғыс хат. «Жас Ұлан» бірыңғай балалар мен жасөспірімдер ұйымы» 2021 жыл;

Алғыс хат. «ЭкоАсар-игі істер марафоны» науқанын қатысып, экологиялық мәдениетті қалыптастыруға атсалысқаны үшін. Білім беруді жаңғырту орталығы. С.Мадеев, 2021

Certificate of Appreciation. For effective interaction with parents. 2021 AGS

Алғыс хат. «Birgemiz: Taza Alem» республикалық экологиялық лагерін ұйымдастыруға қатысқаны үшін. «Жас Ұлан» бірыңғай балалар мен жаөспірімдер ұйымы» РҚБ төрайымы Д.Садвакасова

/Күні/

/ аты- жөні /

/қолы /